
简单常用日语汇总14 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅

读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/146/2021_2022__E7_AE_80_

E5_8D_95_E5_B8_B8_E7_c105_146726.htm （14）表示感谢 に

有く存じます。 本人将十分感激。 感のみであります。 不胜

感激之至。 心からの意を表します。 表示衷心的感谢。 追っ

てごの上御礼申し上げます。 本人将当面致谢。 ご恩にはい

ずれおいするつもりであります。 本人将另有报答。 ご多忙

中にも拘わらず自ら空港までお出迎え下さり，恐で感の言

もありません。 百忙中承蒙亲临机场迎接，不胜惶恐，并深

表感谢。 おをもちまして，今回の旅行は全てにび，事仕事

も成できました。 托您的福，此行一切顺利，圆满完成了任

务。 皆方の大なご力のおをもちまして，仕事は大スムズに

展しております。 由于各位先生的大力协作，工作进展得很

快。 もし殿のご力がなかったなら，仕事はこんなうまい具

合に参らなかったでしょう。 如果不是您的协助，事情是不

会这样顺利的。 多々ご力り、お礼のご返事申し上げる次第

です。 诸承协助，谨此复谢。 100Test 下载频道开通，各类考

试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com 


